ASSOCIÇÃO DESPORTIVA FACEX
11.421.998/0001-14 Desde 2009

Rua: Teixeira Soares, 118 Jd. Das Acácias – Guarulhos SP |CEP: 07140-200
+ 55 11 2402-1169 |Site: www.adfacex.org.br | Email: contato@adfacex.org.br

ADF – ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FACEX

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 005/2025

TERMO DE FOMENTO 957172/2024

MODALIDADE: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: Locação de estrutura.

A Comissão de Compras da ADF - Associação Desportiva Facex, torna público que

o edital 005/2025, para o serviço de locação de estrutura, de acordo com as especificações

constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, no Termo de Fomento

957172/2024, não teve propostas.

Guarulhos, SP 10 de março de 2025.

Alessandra da Silva Santos

 Presidente – ADF

http://www.adfacex.org.br/
mailto:contato@adfacex.org.br

		2025-03-10T14:59:04-0300